
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 44.137.50
Име на моделот: LARS

Име на производот: LARS, керамичка шолја со капак и држач
од бамбус, 340 ml, зелена

Волумен: 340 ml 
Димензија: O 8.6 x 10.7 cm 

Нето тежина: 0.375 kg
Бруто тежина: 0.39833 kg

Страна во каталогот: 5
Пакување: 36/1

Димензии на транспортната кутија: 0.28 mx0.43 mx0.36 m
Тежина на транспортната кутија: 14.33988 kg

EAN код: 8605040098189
Царинска тарифа: 691200210000
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